17/05/2022 06:53 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/CF491EF4/03AGdBq26epykeodnZlVzDGCJ8pRY1i4G-xOhjPNi5BK4xIH4IcGUxklo13Mcq2g_… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA SAÚDE

AVISO DE PROVA DE CONCEITO - PRP 019/2022

Aviso Prova de Conceito - Pregão Presencial nº 019/2022
Processo nº 372/2022
O Município de Riozinho- RS torna público que em
cumprimento ao item 10.3 do presente edital, a empresa
habilitada WIDE MIND TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO
deverá realizar demonstração técnica para prova de conceito
junto a Comissão Técnica, designados pela Portaria nº
161/2022, para fins de verificar a conformidade dos requeridos
no Edital, ficando assim estabelecido o dia 20/05/2022 às 09
horas. Maiores informações: Prefeitura Municipal de
Riozinho/RS, na Av. Guerino Pandolfo, 580, centro ou, pelo
telefone (051) 3548-1090, Ramal 310, no horário das 08h às
17hs de segunda a quinta e das 07hs às 13hs as sextas-feiras.

Riozinho/RS, 12 de maio de 2022.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:CF491EF4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 12/05/2022. Edição 3315

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/